,.
\'ê
mil O

PREFEITURA
Agente de Contratação e Equipe

MUNICIPAL
de Apoio foi designada através

DE CABACEIRAS
da Portaria n° 1006 de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 043/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUC. CULT. ESPORT. E LAZER

Inexigibilidade n° 00016/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 03 de Junho de 2024.

DESPACHO N° IN 00016/2024 -01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

0 RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade lnexigibilidade n° IN0001612024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO CANTOR FABIANO GUIMARÃES PARA APRESENTAÇÃO DURANTE AS
FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- FG PRODUÇOES E EVENTOS LTDA.
20.531.473/0001-22
Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

.....,
TIAGO MAR CONE CASTROOA ROCHA

Prefeito nstIfiicional

n..- n nn nn inrn. rn o n nnn a nen. TIO -In, °c-1 ~na 70
Ud I. IVIdHUCI IVIdIrdLdjd, H V / LeHLUU LdUdLeIrdS D CEP: 0..40U UL/U vo.